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Warszawa, dnia  17-03-2014 r.

Biuro Zamowien Publiczniych
ZP- 06/10/2014

Informacja dla wszystkich Wykonaweow  uczestniczacych w  przetargu
nieograniczonym na ,, Dosfawa materialéw szewnych dla Szpitala Czerniakowskiego SP
Z0OZ” (nr sprawy 10/2014).

Pytania zadane przez Wykonawcdw uczestniczacych w postgpowaniu na podstawie
art. 38 ust. 1 ustawy z dma 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z p6zn. zm.)

zwang Ustawg;

Pytanie nr 1

Dotyezy Pakietu Nr 1 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2,4 rozmiar igly 26mm w miejsce igly
25mm ?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakictu Nr 1 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 7 rozmiar igly 60mm lub 48mm w
miejsce igly 56mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozmiar igly 48 mm.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu Nr 1 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 8,9 rozmiar igly 17mm w miejsce igly
l6mm ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu Nr | - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 6 diugos¢ nici 90 w miejsce 75cm ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 1,5 podwiazki 10x45cm w miejsce
12x45¢m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, z odpowiednim przeliczeniem ilosciowym, tak aby zgadzata si¢
suma nitek, z zaokragleniem do petnej saszetki w gorg, w w.w. pozycji nr | — 144 saszetek, w w.w.
pozycii nr 5 — 432 saszetek.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz, 2,3,7 podwigzki 5x45¢cm w miejsce

6x45cm?
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m()dpowiedi: Zamawmmc;y d(}puszc“ia z odpowiedniﬁi-p'rz"el'i'cnzéniem iloset, tak aby zgadzata sie suma
nitek, z zaokragleniem do petnej saszetki w gore, w w.w. pozycji nr 2 — 336 saszetek, w w.w. pozycji
nr 3 — 480 saszetek, w w.w. pozycji nr 7 — 288 saszetek.
Pytanie nr 7
Dotyczy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 4 podwiazki 10x75cm w migjsce
12x75¢m?
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosei, tak aby zgadzala sie suma
nitek, z zaokragleniem do pelnej saszetki w gorg, w w.w. pozycji 144 saszetek.
Pytanie nr 8
Dotyezy Pakietu Nr 2 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 6 podwigzki 53x75¢m w miejsce 6x75cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilosci, tak aby zgadzala si¢ suma
nitek, z zaokraglenicm do pelnej saszetki w gorg, w w.w. pozycji 360 saszetek.
Pytanie nr 9
Dotyczy Pakietu Nr 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 rozmiar igly 2xémm lub 2x§mm w
miejsce 2x7mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszeza.
Pytanie nr 10
Dotyczy Pakietu Nr 3 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 5 iglk odwrotnic tngea kosmetyczng z
zakonczeniem Micro-point?
Odpowiedz: Zamawiajacy nic dopuszeza.
Pytanie nr 11
Dotyczy Pakietu Nr 4 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1 rozmiar igly 37mm w migjsce 36mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 12
Dotyczy Pakietn Nr § - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1 iglke odwrotnie tnaca kosmetyczng z
zakoficzeniem Micro-point ¥2 kota 9mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie nr 13
Dotyczy Pakietu Nr 5 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 5,6 rozmiar igly 24mm w miejsce igly
26mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.
Pytanie nr 14
Dotyczy Pakietu Nr 5 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 11 rozmiar igly 39mm w migjsce igly
40mm? |
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie nr 15
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Dotyczy Pakietu Nr 5 - Czy Zamawiajacy wydzieli z pakietu pozycje 17

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 16

Dotyczy Pakietu Nr 6 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. | rozmiar igly 12mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17

Dotyczy Pakietu Nr 6 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1 igle odwrotnie tnaca kosmetyczna
kosmetyczng z zakonczeniem Micro-point?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dotyczy Pakietu Nr 6 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 4 igle odwrotnie tnaca?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19

Dotyezy Pakietu Nr 6 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w pozycji 19 - 22 igle 43mm w miejsce igly
45mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza rozwigzanie w pozycji 191 22.

Pytanie nr 20

Dotyczy Pakietu Nr 6 - Czy Zamawiajacy dopuszceza w poz. 2-3,5-13,15,18-22 dtugosé nici 70 cm w
miejsce 75cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu Nf 6 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 5-12,15,18-22 dlugosé nici 90 cm w
migjsce 75cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu Nr 8 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 2 iglg odwrotnic tngca kosmetyczng z
zakoficzeniem Micro-point ¥4 kota 9mm?

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu Nr 8 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 4 igle 12mm w migjsce 13mm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu Nr 8 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 6 igle 24mm w miegjsce 24mm?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ,

Pytanie nr 25
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Dotyczy Pakietu Nr 9 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 1,2 igle odwrotnie tnaca kosmetyczng z
zakonczeniem Micro-point

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu Nr @ - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 1,2 igle 12mm w miejsce | Ilmm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu Nr 9 - Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 1,6 igle odwrotnie tnaca?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 28 |

Dotyczy Pakictu Nr 9 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 3-5,7-13 dtugosé nici 70 cm w miejsce
75¢m?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu Nr 9 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 8-12 dlugosé nici 90 cm w miejsce 75cm?
Odpowiedz; Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanic nr 30

Dotyczy Pakietu Nr - 10 Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 2 igle 330 mikrondw w miejsce 340
mikronow?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu nr 9 - Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 ni¢ bezbarwng?

Odpowiediz: Zamawiajacy nie dopuszcza,

Pytanie nr 32

Czy w § 4 ust. | Zamawiajacy wyrazi zgodg na ustalenie terminu platnosci za fakturg liczonego od
daty wystawienia faktury?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 33

W celu zapewnienia réwnego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnoscei reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na
rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy nie dopuszeza proponowanego rozwigzania.

Pytanie nr 34

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowiei projektu
przyszle] umowy w zakresie zapiséw par. 6 ust. 1,2:

1. Strony uzgadniaja. z¢ w przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy przedmiotu umowy do

Zamawigjacego w terminie okreslonym w § 3 ust. 4 lub 5 niniejszej umowy, Zamawiajacy ma

prawo zada¢ kary umownej w wysokosci 0,002 % wartosei brutto niezrealizowanej w terminie
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brutto niezrealizowane]j w terminie czesci umowy.

2. W przypadku odstapienia Wykonawcy od wykonania postanowiefi niniejszej umowy z
przyczyn niedotyczacych Zamawiajacego, badz odstapienia Zamawiajacego z przyczyn
lezacych po stronie Wykonawey, Wykonawca zaplaci Zamawiajacemu kare umowna w
wysokosci 10% wartosci brutto niezrealizowane| czgsci umowy.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy nie dopuszcza proponowanego rozwigzania.

mgr inz. Roman Nojszewski
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